МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1» ПОСЁЛКА ЧЁРНОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

№18  "_17__"    июня  _2022г.

О зачислении поступающих в 1 класс

по результатам индивидуального отбора

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

муниципального задания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,

утвержденного Главой муниципального района Волжский Самарской области, на

основании Устава и локальных нормативных актов детской школы искусств №1

посёлка Чёрновский, регулирующих ведение образовательной деятельности,

результатов вступительных испытаний и решения комиссии по индивидуальному

отбору,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2022 г. в 1 класс для обучения по

дополнительной общеразвивающей программе «Художественно-творческое

развитие»

№ Фамилия Имя Отчество

1 Миннахметова Дамира Ильфатовича, 23.07.2015г.

2 Сазонова Кирилла Андреевича, 24.04.2015г.

3 Сазонова Даниила Андреевича, 24.04.2015г.

4 Пугачёва Романа Алексеевича, 03.10.2015г.

5 Елисеева Илью Сергеевича, 31.05.2012г.

6 Байбикова Тиграна Эдуардовича, 05.09.2015г.

7 Ярмухаметова Айнура Руслановича, 08.07.2011г.

8 Пахомочеву Ульяну Александровну, 27.02.2016г.

9 Зуеву Алину Улугбековну, 20.11.2012г.

10 Гайнуллину Диану Рафаэлевну, 06.02.2015г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Попова Е.Н.
    (Фамилия, инициалы)

М.П.